" En

CDpaHu.Msa «VacuClub»
3TO MUP KPaCoTbl, 340POBbLS
n
YHUKarnbHbIU ON3HEC B
Oe3KOHKYpeHTHOU cpene

8960-900-5001

CseTnaHa
XrecTyHoBa



BU3HEC

* YHUKanbHasg MeToauka,
rapaHTupyroLwas pes3ynsraT KIUeHTy

» ODKCKIMO3MBHOE NPeacTaBUTENLCTBO Y
Bac B ropoje

* OKynaemocTb MHBECTULMWN Ha 142
KINMeHTe

* Y>xe 10 neT Ha pbIHKE, BCE npoLiecchl
OTNaXXeHbl

8960-900-5001

CseTnaHa
XnecTyHoBa



®

VacuClub

XyAE€T3AECh

eMbl
OTCYTCTBUEM MPSAMbIX KOHKYPEHTOB
BYHOLLIMX MaTepunanos

eANLIMHCKON NNLEH3NU

aBHOE, 3a No4Tn 10 NeT Mbl OTNnaaunmn Bce

([AOM ypoBHe. Bce HacTpoeHo Ha nonyyeHue

Ta, COOTBETCTBEHHO, OBOJILHOIO KNIMEHTA U pasBuTme
paano". N kak cneacreme nonyvyeHne ctabunbHoro

8960-900-5001

CeeTtnaHa
XnectTvHORA

INFRARED



UHBecTULUMU

OGopyaoBaHue

MNyawanbHbIN
B3HOC

ApeHpa

OdopmneHune
nmueH3nun/kaob
MHeTa

Peknama
OGopot
Mapxa

Cpok
OKynaemocTHu

1 850 000

1 500 000

300 000

60 M? 30 000

50 000
400 000
150 000

11 Mmecsaues

3 000 000

2 500 000

300 000

80 M2 40 000 p.

120 000

80 000
600 000
300 000

9 mecqdueB

8 000 000

7 500 000

300 000

120 Mm? 60 000
p.

120 000

100 000
900 000
500 000

8 mecsaueB

15 600 000

15 000 000

300 000

200 m?2 100 000
p.

120 000

150 000
3 000 000
2400 000

7 MecsiLeB




WHBECTULIA
7

CtapTtoBble niBectmumu: ot 1 850 000
pybneun

CpoK oKynaemMocCTW: OT 7 MeCsLIEB
OGopoT B MecsL : oT 400 000 pybnen
PosinTtu: 50 000 pybnewn

[laywanbHbIN B3HOC: 300 000 pybnen
MHble TeKkyLliMe nnaTexu: peknama ot
50 000 pyobrnen

8960-900-5001

CseTnaHa
XnecTyHoBa



