



Франшиза «VacuClub» это мир красоты, здоровья и

уникальный бизнес в безконкурентной среде

8960-900-5001 Светлана

Хлестунова

БИЗНЕС



- Уникальная методика,
 гарантирующая результат клиенту
- Эксклюзивное представительство у вас в городе
- Окупаемость инвестиций на 142 клиенте
- Уже 10 лет на рынке, все процессы отлажены

8960-900-5001 Светлана Хлестунова

ПРЕИМУЩЕСТВ А

VacuClub Худеют здесь

- предоставляется бизнес план
- предоставляется маркетинг план
- действующие сайты с трафиком
- заявки (клиенты) в любом количестве
- разработанные скрипты
- отлаженные мотивационные схемы
- низко конкурентная среда с отсутствием прямых конкурентов
- прямые поставки сопутствующих материалов
- помощь в получении медицинской лицензии
 и, конечно, самое главное, за почти 10 лет мы отладили все
 механизмы на каждом уровне. Все настроено на получение
 результата клиента, соответственно, довольного клиента и развитие
 "сарафанного радио". И как следствие получение стабильного



Формат

MNAHIIIMALI				
	Миниклуб	Клуб	Центр	Клиника
Инвестиции	1 850 000	3 000 000	8 000 000	15 600 000
Оборудование	1 500 000	2 500 000	7 500 000	15 000 000
Пуашальный взнос	300 000	300 000	300 000	300 000
Аренда	60 м ² 30 000 р.	80 м ² 40 000 р.	120 м ² 60 000 р.	200 м ² 100 000 р.
Оформление лицензии/каб инета	-	120 000	120 000	120 000
Реклама	50 000	80 000	100 000	150 000
Оборот	400 000	600 000	900 000	3 000 000
Маржа	150 000	300 000	500 000	2 400 000
Срок окупаемости	11 месяцев	9 месяцев	8 месяцев	7 месяцев

ИНВЕСТИЦИ И



Стартовые инвестиции: от 1 850 000 рублей

Срок окупаемости: от 7 месяцев

Оборот в месяц: от 400 000 рублей

Роялти: 50 000 рублей

Паушальный взнос: 300 000 рублей

Иные текущие платежи: реклама от

50 000 рублей

8960-900-5001

Светлана Хлестунова